[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.11.2011
	№
	179

	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жилыми помещениями работников бюджетной сферы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в 2011-2013 годах

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

внести в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение жилыми помещениями работников бюджетной сферы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в 2011-2013 годах, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.11.2010 № 111 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жилыми помещениями работников бюджетной сферы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в 2011-2013 годах следующие изменения:
1) в позиции «Объем и источники финансирования Программы» паспорта Программа слова «2012г – 2044,0 тыс. руб.» заменить словами «2012г – 300,0 тыс. руб.»;
2) в разделе 4:

- в абзаце пятом  слова «в 2012 году – 2044,0 тыс. руб.», заменить словами «в 2012 году – 300,0 тыс.руб.».
Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

Ю.Р. Карипов